Budget BNO 2023

Inkomster

Ranta

Forsaljning BNO-tréjor
Intakter/intraden berattarkvallar
ABF-bidrag Berattarnas torg
Kulturnamndsbidrag BT
Intraden BT

ABF-bidrag berattarkvallar
ABF-bidrag Kulturtraffen
Medlemsavgifter
Bygdegardsprojektet
Bidrag Berattarslam
Summa inkomster

Kostnader

Medlemsavgift MO-garden
Utgifter Berattarslam

Utgifter Berattarnas torg
Arvoden Berattarnas torg
Lokalhyra berattarkvallar/stunder
Utgifter varldsberattardagen
Arvoden/utgifter Kulturnatten
Webb-kostnader
Bokforingsprogram
Resersattningar, transporter
Arvoden styrelsen
Kontorsmaterial, fika m.m

Annu oplanerat evenemang/kurs
Bankkostnader

Utgifter Bygdegardsprojektet
Medlem i FEST+deltagande
Arets resultat , (underskott 2023)
Summa kostnader

Budget-23 Utfall -22 Budget -22 Utfall -21 Budget -21 Utfall-20

200

0
3000
2100
80000
15000
2700
0
22000
20000
42000
187000

1000
42000
15 000
80000

7000

1700

1000

1500

1500

2000
10500

3000

0

1000
20000

5400

5600
187000

0
4000
**0
75000
12700
2100
60000
23200
40506
42000
259506

500
42000
16120
73680

0

0

0
2670,25
1500
1741
7000
2028,8
0
980,85
40506
795,81
10095,1
259506

0
5500
2100

75000
7000
3000

19000
50000
55000
216 600

1000
54000
10000
72000

1000

1000

1000

1500

1500

2000
10500

3000

6350

950
50000
800

0
216600

18950
13270

32220

1000
1941
4470
*5000
0

0

1233
1496,25
1500
500
10000
3305

0

970,4
13970
767,52
-13933,17
32220

0
3500
2100

50000

2100

17000
100000

159400

1000
1500
8000
42 500
0

0

0
1100
900
3000
8500
2000
5000
950
98000
822
-13872
159400

0
3500

50000

2100

16150

71750

1000

3002
44998
0

0

0
1087
900
500
8000
1788,5
0
951,6
0
822,74
8700,2
71750

*ABF-bidraget 2021 till BT(2100 kr) hamnade utanfor var bokféring, eftersom den gick direkt till arvode for medhjélpare.

** Inget ABF-bidrag, istallet gratis
julfika 8 dec



